N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

WS 75 RSAP

Howmep apTtukyna 0093.1615

TexHun4yeckne gaHHble

Matepwan kopnyca
LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

KoMnnekT ana MoHTaxa B cTeHy 6e3 oTAenku, Ans HacTeH-
HOrO MOHTaa, BKMoYaeT B cebsi MOHTaXHbIV AWK (LUnpu-
Ha X BbicoTa X rmybuHa: 538 x 1070 x 25 MM) co BCTPOEH-
HbIM LIa6noHOM ANs CBEPNEHUs 0TBEPCTUIA (KONOHKOBBIX
CKBaXXMWH), ABYMSI CTEHHBIMU BTYNKamu ¢ TENNOU30nsLmen
1 xenobamu ons oTBoAa KoHAeHcaTta (anameTp: 125 mwm,
anuHa: 500 mm) Anst BEHTUNSAUMOHHOIO Npmubopa ¢ pekyne-
pauwment Tenna WS 75 Powerbox H (0095.0646)

JluctoBasi ctanb, C NOPOLUKOBLIM MOKPLITUEM
YepHas TpaHcnopTHas RAL 9017
5,31 kg

7,06 kg

538 mm

1.070 mm

25 mm

595 mm

1.130 mm

210 mm
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